ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1836Terça-feira 25 de Junho de 2024

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

PROCESO ADMINISTRATIVO Nº 109/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 21/2023

CONTRATANTE:Município de Anaurilândia/MS

CONTRATADO: BAZI ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA

OBJETO:Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato Administrativo nº. 21/2023 por mais 180 (cento e
oitenta) dias, a contar de 23/05/2024 até 19 de novembro de 2024.
ASSINAM: Edson Stefano Takazono – Prefeito municipal - p/ contratante e Gabrielle Stefani Silva Bagi
Ortiz, da empres a  BAZI ARQUITETURA E ENGENHARIA LTD A  .  –  P/ contratada.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

PROCESO ADMINISTRATIVO Nº 106/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 22/2024

CONTRATANTE:Município de Anaurilândia/MS

CONTRATADO: NICK RUAN DOS SANTOS SILVA CONSTRUÇÕES ME.

OBJETO:Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato Administrativo nº. 22/2024 por mais 04 (quatro)
meses, a contar de 23/05/2024 até 23/08/2024.
ASSINAM: Edson Stefano Takazono – Prefeito municipal - p/ contratante e Nick Ruan dos Santos Silva, da
empresa NICK RUAN DOS SANTOS SILVA CONSTRUÇÕES ME. –  P  / contratada.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

PROCESO ADMINISTRATIVO Nº 12/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 193/2023

CONTRATANTE:Município de Anaurilândia/MS

CONTRATADO: PREDIAL CONSTRUÇÕES LTDA

OBJETO: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato Administrativo nº. 193/2023 por mais 60
(sessenta) dias, a contar de 14 de maio de 2024 até 14 de julho de 2024.
ASSINAM: Edson Stefano Takazono – Prefeito municipal - p/ contratante e Marcia Furtunato Correia, da

empresa PREDIAL CONSTRUÇÕES LTDA– P/ contratada.

	Página 1

		2024-06-25T08:30:43-0400
	Eliando Aparecido Colombo